监理工作联系单
工程名称：汉寿昊晖40MW光伏发电项目                 编号：HSHHGF-JLLX-02
	致：湖南广安建筑责任有限公司      盐城市健雄电气安装工程公司（单位）
主题：关于做好防暑降温工作的通知
内容：高温炎热的夏季是事故的易发期，多发期，为了确保建筑工地安全施工、建筑工人平稳度夏，现就防暑降温工作有关事项作如下通知：

   1、各单位要根据具体情况合理安排作息时间，尽量避开中午高温作业时间段，杜绝因高温超时、超负荷工作引发的安全事故。

   2、各工作点必须要有充足的饮水和防暑降温药品，供工人使用，若发现有中暑迹象的工人要及时劝其休息或送至医院就诊。

   3、加强领导，高度重视防暑降温工作，制定防暑降温相关措施并落实到位。

项目监理机构（章）

总/专业监理工程师：
日             期：

填报说明：

本表一式 4份，由项目监理机构填写，抄送相关单位。